12. 2004 a dodatkům                           

č. 1 - 15 (dále jen „smlouva“), kterým se mění předmět nájmu a výše ročního nájemného. 

1. Na základě dodatku č. 15 smlouvy č. 35N04/58 je nájemce povinen platit pronajímateli roční 

nájemné ve výši 40070,- Kč (slovy:čtyřicettisícsedmdesát korun českých). 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v příloze č. 1 tohoto 

dodatku vrátí pronajímatel přijaté plnění z neplatné části smlouvy, a to snížením splátky 

nájemného k 1. 10. 2017. 

3. Smluvní strany se dohodly na změně druhu pozemku ve vlastnictví státu vedeného

[...]

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 2. a 4. tohoto 

dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 37530,- Kč (slovy: 

třicetsedmpětsettřicet korun českých).  

K 1. 10. 2017 je nájemce povinnen zaplatit částku 37859,-Kč (slovy: třicetsedmtisícosmset-

padesátdevět korun českých). Výpočet splátky k 1. 10. 2017 tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku                           

a je jeho nedílnou součástí. 

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem převodu,                 

a z alikvotních částí ročního nájemného u pozemů, které byly předmětem převodu. Alikvotní 

části jsou vypočítány za období od předchozího data splatnosti do rozhodného data. 

Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu: 37530,- Kč (slovy: 

třicetsedmtisícpětsettřicet korun českých). 

Alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu: 329,- Kč 

(slovy: třistadvacetdevět korun českých).  

Soupis pozemků, které zůstávají nadále předmětem nájemní smlouvy a stanovení ročního 

nájemného tvoří přílohu č. 3, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.  

6. Dále se smluvní strany se dohodly na tom, že 

a) Čl. V smlouvy se doplňuje o nové odstavce tohoto znění: